329
Thermotransfer
Sicherheitsetiketten
Bei Bestellungen werktags bis 12:00 Uhr
wird die Ware am gleichen Tag noch versendet!
Material Dokumentenfolie,
50 μm nach ASTM D 3652
Farbe rechteckig + Knochenform: Weiß

3" Kern Ø 40 mm Kern 1" Kern ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
ERT-DW70x30x21 ERT-DW70x30x21Z40 ERT-DW70x30x21Z1 70 x 30 x 21 80 1 1.000  53,10 €  44,25 €  36,87 €  30,73 €
ERT-DW90x50x23 ERT-DW90x50x23Z40 ERT-DW90x50x23Z1 90 x 50 x 23 100 1 1.000  53,15 €  44,29 €  36,91 €  30,76 €
Fa
rb
e Art.-Nr. für runde Etiketten, Gelb
Durchmesser
in mm
Rollen-
breite
in mm Bahnen
Etiketten
je Rolle
Preis je Rolle
3" Kern Ø 40 mm Kern 1" Kern ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
ERT-DG010 ERT-DG010Z40 ERT-DG010Z1 Ø 10,0 105 7 10.000 49,62 € 39,69 € 33,08 € 27,56 €
ERT-DG012 ERT-DG012Z40 ERT-DG012Z1 Ø 12,5 105 6 6.000 62,20 € 49,76 € 41,47 € 34,56 €
ERT-DG015 ERT-DG015Z40 ERT-DG015Z1 Ø 15,0 90 4 4.000 43,14 € 34,51 € 28,76 € 23,97 €
ERT-DG020 ERT-DG020Z40 ERT-DG020Z1 Ø 20,0 105 4 4.000 57,29 € 45,83 € 38,19 € 31,83 €
ERT-DG025 ERT-DG025Z40 ERT-DG025Z1 Ø 25,0 93 3 3.000 36,95 € 30,79 € 25,66 € 21,38 €
ERT-DG030 ERT-DG030Z40 ERT-DG030Z1 Ø 30,0 108 3 3.000 67,46 € 56,22 € 46,85 € 39,04 €
ERT-DG035 ERT-DG035Z40 ERT-DG035Z1 Ø 35,0 82 2 2.000 46,09 € 38,41 € 31,99 € 26,68 €
ERT-DG040 ERT-DG040Z40 ERT-DG040Z1 Ø 40,0 92 2 2.000 55,33 € 46,12 € 38,42 € 32,35 €
ERT-DG050 ERT-DG050Z40 ERT-DG050Z1 Ø 50,0 110 2 2.000 69,55 € 57,96 € 48,30 € 40,25 €
Fa
rb
e Art.-Nr. für runde Etiketten, Weiß
Durchmesser
in mm
Rollen-
breite
in mm Bahnen
Etiketten
je Rolle
Preis je Rolle
3" Kern Ø 40 mm Kern 1" Kern ab 1 ab 3 ab 6 ab 10
ERT-DW010 ERT-DW010Z40 ERT-DW010Z1 Ø 10,0 105 7 10.000 49,62 € 39,69 € 33,08 € 27,56 €
ERT-DW012 ERT-DW012Z40 ERT-DW012Z1 Ø 12,5 105 6 6.000 62,20 € 49,76 € 41,47 € 34,56 €
ERT-DW015 ERT-DW015Z40 ERT-DW015Z1 Ø 15,0 90 4 4.000 43,14 € 34,51 € 28,76 € 23,97 €
ERT-DW020 ERT-DW020Z40 ERT-DW020Z1 Ø 20,0 105 4 4.000 57,29 € 45,83 € 38,19 € 31,83 €
ERT-DW025 ERT-DW025Z40 ERT-DW025Z1 Ø 25,0 93 3 3.000 36,95 € 30,79 € 25,66 € 21,38 €
ERT-DW030 ERT-DW030Z40 ERT-DW030Z1 Ø 30,0 108 3 3.000 67,46 € 56,22 € 46,85 € 39,04 €
ERT-DW035 ERT-DW035Z40 ERT-DW035Z1 Ø 35,0 82 2 2.000 46,09 € 38,41 € 31,99 € 26,68 €
ERT-DW040 ERT-DW040Z40 ERT-DW040Z1 Ø 40,0 92 2 2.000 55,33 € 46,12 € 38,42 € 32,35 €
ERT-DW050 ERT-DW050Z40 ERT-DW050Z1 Ø 50,0 110 2 2.000 69,55 € 57,96 € 48,30 € 40,25 €
Art.-Nr. für rechteckige Etiketten
Breite x Höhe
in mm
Rollen-